2° : coll. 170

EDIT16 A.3775

C.3.831(2)

84. AZPILCUETA, Martinus de

Apologia libri de redditibus ecclesiasticis a Martino ab Azpilcueta ... super c. ultimo XVI, q. I, sermone primum Hispano compositi et ab eodem postea Latinitate donati, adversus N. in nonnullis ei contradicentem, eodem doctore Martino ab Azpilcueta auctore ...

Romae, apud Iosephum de Angelis, 1571.

8° : pp. 611

Adams A.2372 Ascarelli 17/1 EDIT16 A.3631 IA 111.156
E.34.12

85. AZPILCUETA, Martinus de

Commentarius de spoliis clericorum, super cap. Non liceat papae. XII, quaes. II ...

Romae, apud Victorium Helianum, 1572.

8° : ff. 130

Ascarelli 17/1 EDIT16 A.3633 IA 111.159 Osler (MPI-16) 227 Rocchi 4893 Soltész A.850
A.2.93(3)

86. AZPILCUETA, Martinus de

Enchiridion sive manuale confessoriorum et poenitentium, complectens pene resolutionem omnium dubiorum quae in sacris confessionibus occurrere solent circa peccata, absolutiones, restitutiones, censuras et irregularitates, iam pridem sermone Hispano compositum et nunc Latinitate donatum, recognitum, decem praeludiis et quamplurimis aliis locupletatum et reformatum ab ipsomet autore ...

Lugduni, apud Guliel. Rovillum, 1575.

8° : pp. 1069

Baudrier IX.353 IA 111.176 Moranti 391
E.30.1.9

87. AZPILCUETA, Martinus de

Relectio c. Novit., De iudiciis, non minus sublimis quam celebris, pronunciata an. MDXLVIII coram frequentissimo, eruditissimo ac maxime illustri auditorio in inclyta Lusitaniae Conymbrica ... praemisso in rubricam eiusdem tituli commentario utili quotidiano et resolutorio, additis item ... quibusdam quae in hac secunda aeditione occurrerunt, praefati authoris aetati apta ...

Romae, apud Iosephum de Angelis, 1575.

4° : pp. 108, 149

Ascarelli 17/2 EDIT16 A.3646 Gentilini 41 IA 111.180 Rocchi 5903
B.2.137

88. AZPILCUETA, Martinus de

Relectiones duae, in cap. Si quando et in cap. Cum contigat, De rescriptis ...

Romae, ex officina Iacobi [sic] Tornerii & Iacobi Berichiae, (excudebant Alexander Gardanus & Franciscus Coattinus), 1585.

4° : pp. 201

Ascarelli 19/1 EDIT16 A.3693 IA 111.223 Rocchi 5986
B.2.138

89. AZPILCUETA, Martinus de

Commentaria et tractatus hucusque editi atque nunc recens in unum collecti et in tres tomos distincti ... Hac nostra editione adiecimus Flores decis. casuum conscientiae, ex consiliis eiusdem auct. collectos a R.P.D. Greg. Sayro. Tomus primus ...

Venetiis, apud Io. Bati. [sic] Ciotum, 1590.

4° : ff. 672

EDIT16 A.3704 Rocchi 4733

B.5.312

90. AZPILCUETA, Martinus de [1]

Consiliorum et responsorum quae in quinque libros iuxta numerum et titulos Decretalium distribuuntur tomi duo, quae quidem in hac secunda editione consiliis pene trecentis aucta et multo melius quam in priori editione digesta sunt, cum quibusdam annotationibus quae si quando sententia doctoris minus probabilis visa est magis receptam et praesertim a concilii Tridentini illustrissimorum cardinalium congregatione magis probatam demonstrant ... Primus tomus tres priores libros, qui tribus Decretalium respondeant, continet.